
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад о № 7 «Теремок» 

с.Преградное 

  

  

ПРИКАЗ 

    от «13 »  марта 2025 г. № 23 

  

  

   «О порядке, сроках проведения самообследования и составе комиссии» 
                                                                                                              

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г № 462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности дошкольной организации,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.   Организовать порядок проведения самообследования с целью обеспечения доступности и 

открытости информации, а также подготовки отчета о результатах самообследования в ДОУ до 20 

апреля 2025года .   

 

2.  В процедуру самообследования включить: 

- планирование и подготовку работ по самообследованию организации; 

- организацию и проведение самообследования в ДОУ; 

- обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета; 

- рассмотрение отчета органом управления организации, с решением данного вопроса. 

 

3. Установить сроки самообследования с 13.03.2025 г.  по 20.04.2025 г. 

 

4.Создать комиссию по порядку проведения самообследованияв следующем составе:  

Председатель – заведующий Симоненко Т.Н. 

Члены комиссии: 

Старший воспитатель  Горошинская Л.В. 

 Член профсоюзного комитета Деревянко Е.П. 

Завхоз Усакова С.А. 

Медицинская сестра Устименко З.П. 

Секретарь Усакова Е.В. 

 

5. Комиссии организовать  проведение оценки организации и рассмотреть отчеты 

самообследования. Срок: до 10.04.2025 г. 

 

6.Заведующему ДОУ сформировать отчет самообследования. Срок: до 15.04.2025 г. 

 

7.Секретарю Усаковой Е.В.   разместить отчет самообследования на официальном сайте ДОУ. 

Срок:  20.04.2025 г. 

 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий  МКДОУ  Детский сад №7 «Теремок»______________Т.Н.Симоненко                          

  

С приказом ознакомлен (а):          _______________ Горошинская Л.В. 

                                                       _______________ Деревянко Е.П. 

                                                             _______________ Усакова С.А. 

                                                             _______________   Усакова Е.В.                                                                                                                            

         _____________    Устименко З.П. 

  


